
 
 

UCHWAŁA NR LX/397/24 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVIII/383/23 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustanowienia Gminnego Programu Osłonowego dla rodzin z dziećmi z terenu 

Gminy Ojrzeń na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późń. zm.), Rada Gminy Ojrzeń  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/383/23 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 11 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustanowienia Gminnego Programu Osłonowego dla rodzin z dziećmi z terenu Gminy Ojrzeń na 
2024 rok, zdanie o treści „jestem uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 kk za zeznanie 
nieprawdy lub zatajenie prawdy” skreśla się. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Martczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 2123


	UCHWAŁA NR LX/397/24 RADY GMINY OJRZEŃ z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-02-15T10:18:26+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




